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Ergebnisse Ringelpietzturnier 2016 Samstag

männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schenk Alexander 472 11

2. Kolb Ralf 456 5

3. Blöcher Günter 444 6

4. Kaufmann Jürgen 444 5

5. Kühnlein Peter Berolzheimer Bogenschützen 432 3

6. Klinke Peter 422 1

7. Peter Florian 418 2

8. Ebner Werner 414 3

9. Klaffenböck Markus BSC Antengrobn 394 7

10. Glöckner Reinhard 392 1

11. Finger Hermann Paartal-Bogenschützen 372 4

12. Wolf Peter TradBogner von der Teck e.V. 370 3

13. Krauth Peter 292 1

14. Rogowski Toni Paartal-Bogenschützen 240 2

männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Bredschneider Klaus 484 7

2. Schmidt Jan Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 480 6

3. Obel Thomas Berolzheimer Bogenschützen 478 7

4. Neugebauer Thomas Berolzheimer Bogenschützen 464 6

5. Schölderle Peter Umlachtaler Bogenschützen 462 2

6. Diwo Volker Bow Hunters Untermain e.V. 458 5

7. Kutzia Tom BSV Riedersbach 456 6

8. Kutschera Klaus Berolzheimer Bogenschützen 454 4

9. Specht Siegfried Wittelsbacher-Drachenschützen 432 8

10. Stuber Peter 432 2

11. Reichelt Michael Berolzheimer Bogenschützen 428 3

12. Vogel Andreas Wittelsbacher-Drachenschützen 420 1

13. Leitoch Hans-Peter Paartal-Bogenschützen 412 7

14. Hommel Bernd 412 0

15. Lutz Helmut 408 2

16. Hloch Peter 402 0
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männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

17. Schmeckenbecher Erich 394 1

18. Schwarz Reinhard Berolzheimer Bogenschützen 372 2

19. Rehm Mike Paartal-Bogenschützen 328 5

20. Birkmair Siegfried Wittelsbacher-Drachenschützen 322 2

21. Homeyer Gerhard Paartal-Bogenschützen 302 0

22. Burghardt Dirk 300 1

23. Püchner Jürgen 290 1

männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Naumann Bernd 512 13

2. Linner Anton 502 11

3. Schmidt Helmut Berolzheimer Bogenschützen 488 9

4. Wirth Michael 474 3

5. Lippert Reinhard Paartal-Bogenschützen 458 15

6. Westermair Ulrich Rudolf Paartal-Bogenschützen 456 10

7. Malisi Florian 452 5

8. Turn Kristof Vfl-Landshut 432 3

9. Essig Jens 432 2

10. Homeyer Matthias Paartal-Bogenschützen 430 7

11. Liewehr Uwe 428 3

12. Ziegler Jürgen 404 3

13. Weber Phil 402 4

14. Barth Karl-Heinz 398 2

15. Ziegler Heinzi Paartal-Bogenschützen 396 5

16. Schramek Stefan 396 3

17. Baldus Björn 386 4

18. Lerch Helmut 338 1
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männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kobold Thomas 486 9

1. Ströbele Harry 486 9

3. Kübler Udo 476 8

4. Kreß Michael Bow Hunters Untermain e.V. 472 5

5. Zvonaric Dalibor BSC Bärnau 468 6

6. Fiedler Marcus 466 11

7. Idler Horst 464 7

8. Arsovski Viktor 462 6

9. Nitzinger Georg 460 3

10. Peißinger Christian Vfl-Landshut 452 9

11. Scholz Hans Vfl-Landshut 444 2

12. Feyrer Arndt 442 5

13. Litzel Stefan 438 4

14. Dutschke Wolfgang 436 7

15. Tischer Thomas 436 3

16. Winkler Matthias 424 3

17. Litzel Wolfgang 416 5

18. Eineder Alfons 416 0

19. Firse Ron 408 4

20. Forster Konrad 400 4

21. Theilert Stephan 398 2

22. Vogg Thomas 390 3

23. Maul Horst 384 0

24. Betschart Erwin 382 3

25. Buschmann Robert 370 3

26. Schlögl Roland 370 2

27. Hank Wolfgang 364 0

männlich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Nanasi Robert Wittelsbacher-Drachenschützen 464 6

2. Holz Wilhelm 434 5

3. Defiebre Michael 432 5

4. Stuber Christoph 362 2

5. Gruber Anton Paartal-Bogenschützen 352 1

6. Henrich Raymund BSV Vatterstetten 334 3
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weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Kaufmann Angelika 440 2

2. Suchy Simone 428 5

3. Pöverlein Ursula 410 9

4. Rech-Westermair Claudia Paartal-Bogenschützen 380 7

5. Kutzia Bettina BSV Riedersbach 380 3

6. Feyrer Anke 362 2

7. Klinke Jutta 354 1

8. Scherber Irene Paartal-Bogenschützen 328 3

9. Westermair Julia Paartal-Bogenschützen 324 5

10. Blöcher Helga 312 3

11. Krauth Barbara 272 0

weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Canziali Alessandra Bow Hunters Untermain e.V. 452 6

2. Gschmack Cornelia 422 3

3. Specht Maria Wittelsbacher-Drachenschützen 418 7

4. Scholz Karin 418 4

5. Burghardt Carmen 416 4

6. Rosentritt Melanie Wittelsbacher-Drachenschützen 400 7

7. Lutz Elvira Paartal-Bogenschützen 392 6

8. Obel Sylvia Berolzheimer Bogenschützen 384 4

9. Buttig Sylvia 350 0

10. Winkler Monika 324 2

11. Ziegler Annika Paartal-Bogenschützen 316 0

12. Waßmann Beate 312 1

13. Kolb Petra 310 3

14. Stuber Regine 288 0

15. Tittel Karin Wittelsbacher-Drachenschützen 282 0

16. Hloch Andrea 276 1

17. Blaha Verena Traditionelle Bogenschützen Adelschlag 270 0

18. Blasig Manuela 242 1
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weiblich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Busse Anja Berolzheimer Bogenschützen 412 5

2. Färber Andrea 392 4

3. Weiner Anja Paartal-Bogenschützen 384 5

4. Braun Angela 350 2

5. Dollinger Eva Berolzheimer Bogenschützen 340 1

6. Barthels Anke 338 0

7. Dürrwanger Martina 330 3

8. Lerch Marianne 330 0

9. Rudischer Franziska 316 2

10. Ziegler Sabine Paartal-Bogenschützen 222 1

weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Sax Veronika 488 9

2. Freytag Hanne 454 6

3. Naumann Solveig 450 6

4. Ströbele Ulrike 444 1

5. Schölderle Iris Umlachtaler Bogenschützen 420 5

6. Idler Monika 420 3

7. Sommer Silvi 406 3

8. Küster Cindy Vfl-Landshut 400 3

9. Eineder Carola 400 2

10. Müller Katharina 396 2

11. Hank Heidi 392 3

12. Lenke Gabriele 386 1

13. Scholz Rita 374 0

14. Mattukat Yvonne 366 3

15. Dutschke Bettina 364 5

16. Fiedler Doris 342 4

17. Karrer Ruth 306 0

18. Tylla Heike 204 1
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jugendlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Feyrer Axel 408 3

jugendlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Buttig Matthias 352 2

2. Husel Paul 340 1

jugendlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Zäh Sebastian Berolzheimer Bogenschützen 424 4

jugendlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Nitzinger Laura 444 3

2. Nitzinger Luca 416 1

3. Fiedler Nina 352 3
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kind, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Birkmair Florian Wittelsbacher-Drachenschützen 370 5

2. Tischer Vincent 330 4

kind, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Urban Lukas 424 4

kind, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Winkler Julia 274 1
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Naumann Bernd m, BHR 512 13

2. Linner Anton m, BHR 502 11

3. Sax Veronika w, TRB 488 9

3. Schmidt Helmut Berolzheimer Bogenschützen m, BHR 488 9

5. Kobold Thomas m, TRB 486 9

5. Ströbele Harry m, TRB 486 9

7. Bredschneider Klaus m, LB 484 7

8. Schmidt Jan Traditionelle Bogenschützen Adelschlag m, LB 480 6

9. Obel Thomas Berolzheimer Bogenschützen m, LB 478 7

10. Kübler Udo m, TRB 476 8

11. Wirth Michael m, BHR 474 3

12. Schenk Alexander m, PB 472 11

13. Kreß Michael Bow Hunters Untermain e.V. m, TRB 472 5

14. Zvonaric Dalibor BSC Bärnau m, TRB 468 6

15. Fiedler Marcus m, TRB 466 11

16. Idler Horst m, TRB 464 7

17. Nanasi Robert Wittelsbacher-Drachenschützen m, RB 464 6

17. Neugebauer Thomas Berolzheimer Bogenschützen m, LB 464 6

19. Arsovski Viktor m, TRB 462 6

20. Schölderle Peter Umlachtaler Bogenschützen m, LB 462 2

21. Nitzinger Georg m, TRB 460 3

22. Lippert Reinhard Paartal-Bogenschützen m, BHR 458 15

23. Diwo Volker Bow Hunters Untermain e.V. m, LB 458 5

24. Westermair Ulrich Rudolf Paartal-Bogenschützen m, BHR 456 10

25. Kutzia Tom BSV Riedersbach m, LB 456 6

26. Kolb Ralf m, PB 456 5

27. Freytag Hanne w, TRB 454 6

28. Kutschera Klaus Berolzheimer Bogenschützen m, LB 454 4

29. Peißinger Christian Vfl-Landshut m, TRB 452 9

30. Canziali Alessandra Bow Hunters Untermain e.V. w, LB 452 6

31. Malisi Florian m, BHR 452 5

32. Naumann Solveig w, TRB 450 6

33. Blöcher Günter m, PB 444 6

34. Kaufmann Jürgen m, PB 444 5

35. Nitzinger Laura j, TRB 444 3

36. Scholz Hans Vfl-Landshut m, TRB 444 2

37. Ströbele Ulrike w, TRB 444 1

38. Feyrer Arndt m, TRB 442 5

39. Kaufmann Angelika w, PB 440 2
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Litzel Stefan m, TRB 438 4

41. Dutschke Wolfgang m, TRB 436 7

42. Tischer Thomas m, TRB 436 3

43. Holz Wilhelm m, RB 434 5

44. Specht Siegfried Wittelsbacher-Drachenschützen m, LB 432 8

45. Defiebre Michael m, RB 432 5

46. Kühnlein Peter Berolzheimer Bogenschützen m, PB 432 3

46. Turn Kristof Vfl-Landshut m, BHR 432 3

48. Essig Jens m, BHR 432 2

48. Stuber Peter m, LB 432 2

50. Homeyer Matthias Paartal-Bogenschützen m, BHR 430 7

51. Suchy Simone w, PB 428 5

52. Liewehr Uwe m, BHR 428 3

52. Reichelt Michael Berolzheimer Bogenschützen m, LB 428 3

54. Urban Lukas k, BHR 424 4

54. Zäh Sebastian Berolzheimer Bogenschützen j, BHR 424 4

56. Winkler Matthias m, TRB 424 3

57. Gschmack Cornelia w, LB 422 3

58. Klinke Peter m, PB 422 1

59. Schölderle Iris Umlachtaler Bogenschützen w, TRB 420 5

60. Idler Monika w, TRB 420 3

61. Vogel Andreas Wittelsbacher-Drachenschützen m, LB 420 1

62. Specht Maria Wittelsbacher-Drachenschützen w, LB 418 7

63. Scholz Karin w, LB 418 4

64. Peter Florian m, PB 418 2

65. Litzel Wolfgang m, TRB 416 5

66. Burghardt Carmen w, LB 416 4

67. Nitzinger Luca j, TRB 416 1

68. Eineder Alfons m, TRB 416 0

69. Ebner Werner m, PB 414 3

70. Leitoch Hans-Peter Paartal-Bogenschützen m, LB 412 7

71. Busse Anja Berolzheimer Bogenschützen w, BHR 412 5

72. Hommel Bernd m, LB 412 0

73. Pöverlein Ursula w, PB 410 9

74. Firse Ron m, TRB 408 4

75. Feyrer Axel j, PB 408 3

76. Lutz Helmut m, LB 408 2

77. Sommer Silvi w, TRB 406 3

78. Ziegler Jürgen m, BHR 404 3

oftw
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Weber Phil m, BHR 402 4

80. Hloch Peter m, LB 402 0

81. Rosentritt Melanie Wittelsbacher-Drachenschützen w, LB 400 7

82. Forster Konrad m, TRB 400 4

83. Küster Cindy Vfl-Landshut w, TRB 400 3

84. Eineder Carola w, TRB 400 2

85. Barth Karl-Heinz m, BHR 398 2

85. Theilert Stephan m, TRB 398 2

87. Ziegler Heinzi Paartal-Bogenschützen m, BHR 396 5

88. Schramek Stefan m, BHR 396 3

89. Müller Katharina w, TRB 396 2

90. Klaffenböck Markus BSC Antengrobn m, PB 394 7

91. Schmeckenbecher Erich m, LB 394 1

92. Lutz Elvira Paartal-Bogenschützen w, LB 392 6

93. Färber Andrea w, BHR 392 4

94. Hank Heidi w, TRB 392 3

95. Glöckner Reinhard m, PB 392 1

96. Vogg Thomas m, TRB 390 3

97. Baldus Björn m, BHR 386 4

98. Lenke Gabriele w, TRB 386 1

99. Weiner Anja Paartal-Bogenschützen w, BHR 384 5

100. Obel Sylvia Berolzheimer Bogenschützen w, LB 384 4

101. Maul Horst m, TRB 384 0

102. Betschart Erwin m, TRB 382 3

103. Rech-Westermair Claudia Paartal-Bogenschützen w, PB 380 7

104. Kutzia Bettina BSV Riedersbach w, PB 380 3

105. Scholz Rita w, TRB 374 0

106. Finger Hermann Paartal-Bogenschützen m, PB 372 4

107. Schwarz Reinhard Berolzheimer Bogenschützen m, LB 372 2

108. Birkmair Florian Wittelsbacher-Drachenschützen k, LB 370 5

109. Buschmann Robert m, TRB 370 3

109. Wolf Peter TradBogner von der Teck e.V. m, PB 370 3

111. Schlögl Roland m, TRB 370 2

112. Mattukat Yvonne w, TRB 366 3

113. Dutschke Bettina w, TRB 364 5

114. Hank Wolfgang m, TRB 364 0

115. Feyrer Anke w, PB 362 2

115. Stuber Christoph m, RB 362 2

117. Klinke Jutta w, PB 354 1



Ergebnisse Ringelpietzturnier 2016 Samstag, Seite 11 von 11 Stand: 21.05.2016, 19:05 Uhr

Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

118. Fiedler Nina j, TRB 352 3

119. Buttig Matthias j, LB 352 2

120. Gruber Anton Paartal-Bogenschützen m, RB 352 1

121. Braun Angela w, BHR 350 2

122. Buttig Sylvia w, LB 350 0

123. Fiedler Doris w, TRB 342 4

124. Dollinger Eva Berolzheimer Bogenschützen w, BHR 340 1

124. Husel Paul j, LB 340 1

126. Lerch Helmut m, BHR 338 1

127. Barthels Anke w, BHR 338 0

128. Henrich Raymund BSV Vatterstetten m, RB 334 3

129. Tischer Vincent k, LB 330 4

130. Dürrwanger Martina w, BHR 330 3

131. Lerch Marianne w, BHR 330 0

132. Rehm Mike Paartal-Bogenschützen m, LB 328 5

133. Scherber Irene Paartal-Bogenschützen w, PB 328 3

134. Westermair Julia Paartal-Bogenschützen w, PB 324 5

135. Winkler Monika w, LB 324 2

136. Birkmair Siegfried Wittelsbacher-Drachenschützen m, LB 322 2

137. Rudischer Franziska w, BHR 316 2

138. Ziegler Annika Paartal-Bogenschützen w, LB 316 0

139. Blöcher Helga w, PB 312 3

140. Waßmann Beate w, LB 312 1

141. Kolb Petra w, LB 310 3

142. Karrer Ruth w, TRB 306 0

143. Homeyer Gerhard Paartal-Bogenschützen m, LB 302 0

144. Burghardt Dirk m, LB 300 1

145. Krauth Peter m, PB 292 1

146. Püchner Jürgen m, LB 290 1

147. Stuber Regine w, LB 288 0

148. Tittel Karin Wittelsbacher-Drachenschützen w, LB 282 0

149. Hloch Andrea w, LB 276 1

150. Winkler Julia k, TRB 274 1

151. Krauth Barbara w, PB 272 0

152. Blaha Verena Traditionelle Bogenschützen Adelschlag w, LB 270 0

153. Blasig Manuela w, LB 242 1

154. Rogowski Toni Paartal-Bogenschützen m, PB 240 2

155. Ziegler Sabine Paartal-Bogenschützen w, BHR 222 1

156. Tylla Heike w, TRB 204 1
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Ergebnisse Ringelpietzturnier 2016 Sonntag

männlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Schenk Alexander 210 14

2. Blöcher Günter 195 13

3. Kaufmann Jürgen 135 11

4. Glöckner Reinhard 85 9

5. Ebner Werner 35 7

6. Klaffenböck Markus BSC Antengrobn 10 6

7. Krauth Peter -90 2

männlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Obel Thomas Berolzheimer Bogenschützen 285 17

2. Ilk Thorsten 235 15

2. Kienle Reiner 235 15

4. Diwo Volker Bow Hunters Untermain e.V. 85 9

4. Kutschera Klaus 85 9

6. Kutzia Tom BSV Riedersbach 35 7

7. Lamer Klaus 10 6

8. Stuber Peter -90 2

männlich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Linner Anton 335 19

2. Schmidt Helmut Berolzheimer Bogenschützen 310 18

3. Marecek Jaromir 260 16

4. Naumann Bernd 235 15

5. Malisi Florian 160 12

6. Schramm Dieter 135 11

7. Turn Kristof Vfl-Landshut 110 10

8. Baldus Björn 35 7
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männlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Arsovski Viktor 410 22

2. Gold Walter 260 16

2. Kreß Michael Bow Hunters Untermain e.V. 260 16

2. Scholz Hans Vfl-Landshut 260 16

5. Feyrer Arndt 235 15

6. Kobold Thomas 210 14

7. Litzel Stefan 185 13

8. Tischer Thomas 160 12

9. Litzel Wolfgang 135 11

9. Nitzinger Georg 135 11

9. Peißinger Christian Vfl-Landshut 135 11

12. Eineder Alfons 85 9

12. Schlögl Roland 85 9

12. Theinert Stephan 85 9

15. Betschart Erwin 60 8

15. Vogg Thomas 60 8

17. Hank Wolfgang 35 7

17. Maul Horst 35 7

19. Buschmann Robert 10 6

19. Forster Konrad 10 6

19. Grun Denis 10 6

22. Firse Ron -65 3

männlich, Reiterbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Defiebre Michael 195 13

2. Holz Wilhelm 135 11

3. Heigl Thomas 10 6

3. Henrich Raymund BSV Vatterstetten 10 6

5. Stuber Christoph -40 4

f
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weiblich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Pöverlein Ursula 185 13

2. Kaufmann Angelika 110 10

3. Suchy Simone 85 9

4. Kutzia Bettina BSV Riedersbach 10 6

5. Feyrer Anke -15 5

6. Blöcher Helga -40 4

6. Krauth Barbara -40 4

weiblich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Canziani Alessandra 85 9

2. Gschmack Cornelia 60 8

2. Scholz Karin 60 8

4. Burghardt Carmen 35 7

4. Obel Sylvia 35 7

6. Stuber Regine -65 3

weiblich, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Busse Anja Berolzheimer Bogenschützen 160 12

2. Färber Andrea 135 11

3. Rudischer Franziska 35 7

weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Sax Veronika 260 16

2. Naumann Solveig 185 13

3. Mattukat Yvonne 110 10

3. Müller Katharina 110 10

5. Lenke Gabriele 85 9

5. Scholz Rita 85 9
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weiblich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

7. Hank Heidi 60 8

7. Küster Cindy Vfl-Landshut 60 8

9. Deike-Grun Susan 35 7

10. Karrer Ruth 10 6

11. Sommer Silvi -15 5

12. Tylla Heike -65 3

13. Eineder Carola -90 2
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jugendlich, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Feyrer Axel 185 13

jugendlich, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Husel Paul 185 13

jugendlich, Traditioneller Recurvebogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Nitzinger Luca 235 15

2. Nitzinger Laura 210 14
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kind, Primitivbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Maurer Laurin -90 2

1. Russe Zoe -90 2

kind, Langbogen
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Tischer Vincent -65 3

kind, Bowhunter Recurve
Platz Name Verein Punkte Kills

1. Obel David 105 10

f
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

1. Arsovski Viktor m, TRB 410 22

2. Linner Anton m, BHR 335 19

3. Schmidt Helmut Berolzheimer Bogenschützen m, BHR 310 18

4. Obel Thomas Berolzheimer Bogenschützen m, LB 285 17

5. Gold Walter m, TRB 260 16

5. Kreß Michael Bow Hunters Untermain e.V. m, TRB 260 16

5. Marecek Jaromir m, BHR 260 16

5. Sax Veronika w, TRB 260 16

5. Scholz Hans Vfl-Landshut m, TRB 260 16

10. Feyrer Arndt m, TRB 235 15

10. Ilk Thorsten m, LB 235 15

10. Kienle Reiner m, LB 235 15

10. Naumann Bernd m, BHR 235 15

10. Nitzinger Luca j, TRB 235 15

15. Kobold Thomas m, TRB 210 14

15. Nitzinger Laura j, TRB 210 14

15. Schenk Alexander m, PB 210 14

18. Blöcher Günter m, PB 195 13

18. Defiebre Michael m, RB 195 13

20. Feyrer Axel j, PB 185 13

20. Husel Paul j, LB 185 13

20. Litzel Stefan m, TRB 185 13

20. Naumann Solveig w, TRB 185 13

20. Pöverlein Ursula w, PB 185 13

25. Busse Anja Berolzheimer Bogenschützen w, BHR 160 12

25. Malisi Florian m, BHR 160 12

25. Tischer Thomas m, TRB 160 12

28. Färber Andrea w, BHR 135 11

28. Holz Wilhelm m, RB 135 11

28. Kaufmann Jürgen m, PB 135 11

28. Litzel Wolfgang m, TRB 135 11

28. Nitzinger Georg m, TRB 135 11

28. Peißinger Christian Vfl-Landshut m, TRB 135 11

28. Schramm Dieter m, BHR 135 11

35. Kaufmann Angelika w, PB 110 10

35. Mattukat Yvonne w, TRB 110 10

35. Müller Katharina w, TRB 110 10

35. Turn Kristof Vfl-Landshut m, BHR 110 10

39. Obel David k, BHR 105 10

f
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

40. Canziani Alessandra w, LB 85 9

40. Diwo Volker Bow Hunters Untermain e.V. m, LB 85 9

40. Eineder Alfons m, TRB 85 9

40. Glöckner Reinhard m, PB 85 9

40. Kutschera Klaus m, LB 85 9

40. Lenke Gabriele w, TRB 85 9

40. Schlögl Roland m, TRB 85 9

40. Scholz Rita w, TRB 85 9

40. Suchy Simone w, PB 85 9

40. Theinert Stephan m, TRB 85 9

50. Betschart Erwin m, TRB 60 8

50. Gschmack Cornelia w, LB 60 8

50. Hank Heidi w, TRB 60 8

50. Küster Cindy Vfl-Landshut w, TRB 60 8

50. Scholz Karin w, LB 60 8

50. Vogg Thomas m, TRB 60 8

56. Baldus Björn m, BHR 35 7

56. Burghardt Carmen w, LB 35 7

56. Deike-Grun Susan w, TRB 35 7

56. Ebner Werner m, PB 35 7

56. Hank Wolfgang m, TRB 35 7

56. Kutzia Tom BSV Riedersbach m, LB 35 7

56. Maul Horst m, TRB 35 7

56. Obel Sylvia w, LB 35 7

56. Rudischer Franziska w, BHR 35 7

65. Buschmann Robert m, TRB 10 6

65. Forster Konrad m, TRB 10 6

65. Grun Denis m, TRB 10 6

65. Heigl Thomas m, RB 10 6

65. Henrich Raymund BSV Vatterstetten m, RB 10 6

65. Karrer Ruth w, TRB 10 6

65. Klaffenböck Markus BSC Antengrobn m, PB 10 6

65. Kutzia Bettina BSV Riedersbach w, PB 10 6

65. Lamer Klaus m, LB 10 6

74. Feyrer Anke w, PB -15 5

74. Sommer Silvi w, TRB -15 5

76. Blöcher Helga w, PB -40 4

76. Krauth Barbara w, PB -40 4

76. Stuber Christoph m, RB -40 4

f
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Erwachsenenübersicht
Platz Name Verein Kategorie Punkte Kills

79. Firse Ron m, TRB -65 3

79. Stuber Regine w, LB -65 3

79. Tischer Vincent k, LB -65 3

79. Tylla Heike w, TRB -65 3

83. Eineder Carola w, TRB -90 2

83. Krauth Peter m, PB -90 2

83. Maurer Laurin k, PB -90 2

83. Russe Zoe k, PB -90 2

83. Stuber Peter m, LB -90 2
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